Questuari⁹. a quest⁹ derivat questuarius riarium qui questu vivit sicut mercator. vñ questuarie dicunt metretices: que questu corporis vivunt.

Questuosus in quest⁹ exponit.

Questus. a quo dicitur questus tui et syncopatur: et dicitur questus tui. i. a cōfictio alicui⁹. vñ questuosus salum. i. questibus plenus: vel lucrosus. Itē quest⁹ sta stū mobiliter est principium de quoz ris.

Questum⁹ hz ut sicut et volum⁹ more antiquo: et nō est in usu: nisi queso et questum⁹. vide in queso.

Quia et quoniam in eodē sensu: sed quoniam proprie preponitur: et sic sequentē sensū alligat: vt quoniam dicitur disco. qz quippe postponitur et superiorē sensū cōfirmat: vt scio qz didici. et qz syllabica et dicitur quiana. i. qz vel cur. Virgili⁹: Den quiana tanti cinxerūt ethera nimbis.

Quicqz. ex quid et qz cōponitur: et mutatur d in c fm Prif. Quicqz cōponitur ex qui et cū et qz. Ab h⁹ relatio qui trahit vim relationis: qz requirit duo verba sicut hoc relatum qui. a ppositione cū hz vt sit collectivum. a iunctioe qz hz vt sit distributivum. De h⁹ etiā dixi in tertia pte in .c. de figura cōposita: et etiā in quisquis.

Quiddā. i. aliqd: modicum: neutrum est. Quidā vō p vnum dicitur generis est.

Quidē cōiunctio affirmatiua cor. primā. Facet⁹: Mentē qdē leta decorat florida vita. et inde cōponitur siquē Equidē autē simplex est. vide supra in suo loco in e lra

Quidū due ptes. p vno affirmatio aduer. i. certe: vere.

Quies. a quiesco vel quiet⁹ sum: esse vel fieri quietum. et cōponitur cū ad: et dicitur adquiesco es quieti adquietum. i. assentire. vñ adquiet⁹ ta tū. Itē cōponitur: vt quiesco es: requiesco es. vñ requies⁹ ta tum. et componitur: vt irrequies⁹ ta tū. Et tā a quiesco qz eius cōpositis descendunt quiesco: adquiesco: cōquiesco: requiesco scis: qz habet vō eē inchoatiuoz. Quies et ei⁹ cōposita sūt neutra et aboluta: sed nō sūt in usu in presenti sed in preterito. Ubi de hoc in tertia pte in tractatu de vbis in .c. de verbo inchoativo.

Quies. a quiesco es dicitur hic quies tis: et quies ei in eodē sensu. et cōponitur: vt requies ei: et requies tis in eodē sensu: sed distingue: Simplex in usu ē fm tertiā declinationē: et nō fm quātā. sed cōpositū fm quātā declinationem est in usu et nō fm tertiā. Itē a deo vel a quies dicitur quies tis ge om. i. quiet⁹. et cōponitur: vt in quies tis ge om. i. si ne quiete. Et hz quiet⁹ in quies habeat e corruptam in nō tū eam pducit in obliquo. et potest quies esse verbum secūde psonē et nomē.

Quiet⁹. a quiesco es derivat quiet⁹ ta tū principium. i. qui quietuit: et quiet⁹ ta tū nomē. i. quiete plenus. et comparatur quiet⁹ tior sim⁹. vñ quiete tior⁹ fime aduer. et quieto tas. i. quietū facere: et ponitur quicqz p absoluerē a debito vel reddere debitū. Quidam tū in hac significatiōe subtrahunt e: et dicitur quieto tas tui tate: qd magis vulgare ē qz regulare. Quiet⁹ cōponitur cū in: et dicitur inquieto tas ta tū: qui quiete non habet. i. qui molestat vel molestat. vñ inquieto tas. i. molestare: inquietum facere. Et sunt actiua quieto et inquieto: et producit penul. quietus et quieto.

Quin. i. vt nō vel vt: iunctio adiectiua. Quin. i. ergo cuius etio ē illatīna. quin. i. potius aduer. eligendi. quin. i. cur nō: vel cur aduer. interrogandi. quin. i. certe: aduer. affirmandi. quin. i. super. aduer. ordinis. et componitur: vt quinetiam. i. in super. aduer. ordinis fm Du. Item inuenitur quinimo. i. potius vel certe: aduer. affirmandi vel eligendi. vel possunt esse due partes. Et scias qz in euā

gelio Luce ubi dicitur: Quinimo beati qui audiunt verbū dei et custodiunt illud. ita distinguendum esse videtur Quinimo beati et deinde beati qui audiunt verbū dei et custodiunt illud: et pdu. penul. quinimo: qz imo habet primā longā: vt dixi etiā supra in imo.

Quinari⁹. a quinqz dicitur quinari⁹ riarium: et substantiue hic quinari⁹ rii p tali numero.

Quincuns. a quinqz et vns vel vntia componitur hic quincuntis. i. quinqz vntie: et formatur gūs a nō remota s: et addita tis fit quincuntis a quincuns.

Quindecim numeri pluralis om. ge. et indecl. et componitur a quinqz et decē: et mutat eē in cim.

Quinden⁹. a quindecim dicitur quindenus na nū penul. producta: et quinquadecim⁹ ma mū: et quindecies aduer. i. quindecim vicibus.

Quinetiā. a quā et etiā cōponitur quinetiā. i. l. sup aduer. ordinis

Quingenti te ta. a quinqz et centū: et mutat e in g. vide in quadringenti.

Quinimo in quin exponitur.

Quinio onis dicitur a quinqz sicut hic quaternio onis dicitur a quatuor. vñ et in plogo sophonie dicitur Hiero⁹: Hoc si verū est: sophonias ppheta quinqz onis: vt ita dicā: ppheticus et gloriosa maior suoz stirpe generat⁹ est. Dec dicit Hieronym⁹: qz sophonias quinqz numerat in generatione sua. sed qz quinio nō est in frequēti usu: ideo dicit Hiero⁹ vt ita dicā.

Quinipot⁹. i. magis fm Pap.

Quinquagenari⁹ riarium: in quinquagen⁹ exponitur.

Quinquagen⁹. a quinquaginta dicitur quinquagen⁹ na nū penul. pdu. et dicitur quinquageni qz in capite sūt quinquaginta militū cōstituti.

Quinquagesima dicitur a quinquaginta: et dicitur a officia quacantat: Esto mihi in deū pteoz. et terminat in ipsa die pasche. Instituta ē autē pp supplementō. Clerici enī vidētes qz sicut pcedebat pplm ordine: ita pcedere deberēt sanctitare. Per duos etiā dies añ illos quatuor abstinere et ieiunare incipiūt: et sic vna septimana aduota ē quinquagesime: que et quinquagesima notat: et hoc ordinavit Theophrastus papa: vt dicitur. Signat autē quinquagesima tēp⁹ remissionis vel penitentię: in qz oīa remittuntur Quinquagesim⁹ enī ann⁹ erat iubile: qui erat ann⁹ remissionis: qz tūc debita dimittebant: serui liberabāt: et oēs ad suas possessiones proprias revertēbant: per qd figurat qz p penitentiā dimittuntur peccat⁹ debita: liberantur penitētes a seruitute demonū: et reuertuntur ad possessiones celestium mansionū. vide in penthecoste.